PAGE

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                      г. Красноярск
       25 апреля 2016 года                                                                    № 181/1843-6
О  назначении председателя Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии №1 Красноярского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии №1 Красноярского края Мойсюка Евгения Васильевича, 1978 года рождения, имеющего высшее юридическое образование, заместителя Руководителя по правовым вопросам и правотворческой деятельности Администрации города Дудинки,  предложенного для назначения в состав комиссии Дудинским городским Советом депутатов.
2. Председателю Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии №1 Красноярского края Мойсюку Евгению Васильевичу провести первое заседание Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии №1 Красноярского края не позднее 5 мая 2016 года.
3. Направить настоящее решение в Таймырскую Долгано-Ненецкую территориальную избирательную комиссию №1 Красноярского края и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

Избирательной комиссии

Красноярского края

Секретарь заседания
Избирательной комиссии

Красноярского края

	К.А. Бочаров

А.А. Алмиева